SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO

PERNAMBUCANO

PORTARIA Nº. 032, DE 13 DE MARÇO DE 2019.

A Diretora Geral do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DO SERTÃO PERNAMBUCANO – CAMPUS OURICURI, no uso da competência que lhe
foi  delegada  pela  Portaria  Ministerial  nº  119,  de  01/03/2016,  publicada  no  DOU  de
02/03/2016, considerando o Ofício n°: 019/2019-DEN, resolve:

DESIGNAR  os  servidores  abaixo  relacionados,  para  sob  a  presidência  do  primeiro
constituírem a Comissão Responsável Pelo Processo Seletivo de Professor Substituto 2019,
edital N°: 02 de 13 de março de 2019 do IF Sertão Pernambucano.

MEMBRO SIAPE

CAMPUS OURICURI

Bernardo José Marques Ferreira 1956506

Elieth Oliveira Brandão 1882419

Antonia Elzanir Malaquias Pereira 1270022

Joana Darc Quesado Oliveira 2157084

CAMPUS PETROLINA ZONA RURAL

Rodolfo Rodrigo Santos Feitosa 1813899

CAMPUS PETROLINA

Kamilla Barreto Silveira Costa 1703813

Para  comprovação  das  atividades  relacionadas  a  esta  portaria,  deve  ser  apresentada  a
Declaração  de  Participação  em  Comissão,  homologado  (Resolução  CONSUP  nº  29  de
27/08/2018).

Os trabalhos deverão ser concluídos no prazo de 60 dias.

Esta portaria entra em vigor a partir dessa data.

Diretora Geral do IF Sertão Pernambucano – Campus Ouricuri
MISSÃO

Promover o desenvolvimento regional sustentável, com foco na ciência e na tecnologia, por
meio do ensino, pesquisa e extensão, formando pessoas capazes de transformar a sociedade.

Estrada do Tamboriu, SN, Ouricuri-PE – CEP 56200-000

	SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

		2019-03-13T14:26:57-0300
	REJANE RODRIGUES DE OLIVEIRA:83137467420